
輕型汽車 電單車

1,453 447

3,495 1,063

設計階段

在建中

設計階段

在建中

設計階段

在建中

設計階段

在建中

(上述數量並不包括屬初研方案階段之項目)   更新日期：2019/05/20

類別 項目（個） 客房數目（間）
客房建築面積
（平方米）

截至2019年第1季酒店建築數據各區明細 

457

車位數目（個）

在建中 18 6,810 413,628

澳門半島

氹仔島

路氹填海區

路環島

區域

126

0

截至2019年第1季酒店建築數據 

4,558

設計階段 26 4,807 261,221
1,900

計劃階段 項目數量(個)

21

2,385

5,570

13

1

0

3

  土地工務運輸局建築數據  
  2019年第1季

酒店

11

   ● 在建中　　酒店項目 18 個，可提供 6,810 間客房
   ● 設計階段　酒店項目 26 個，可提供 4,807 間客房

4

1

1

客房數目(間)

1,839

1,229

1,229  
0  

5,570  

11  

澳門半島 

氹仔島 

路氹填海區 

路環島 

至2019年第1季在建中的酒店項目客房數目（間）  

1,839  

126  

2,385  

457  

澳門半島 

氹仔島 

路氹填海區 

路環島 

至2019年第1季設計階段的酒店項目客房數目（間）  



2018年第4季 301,670 5,562 1,751 571 104,177 

2019年第1季 261,221 4,807 1,453 447 91,681 

差額 -40,449 -755 -298 -124 -12,496 

百份比 -13.41% -13.57% -17.02% -21.72% -11.99%

2018年第1季 284,450 5,194 2,286 675 135,413 

2019年第1季 261,221 4,807 1,453 447 91,681 

差額 -23,228 -387 -833 -228 -43,731 

百份比 -8.17% -7.45% -36.44% -33.78% -32.29%

2018年第4季 413,628 6,810 3,495 1,063 206,979 

2019年第1季 413,628 6,810 3,495 1,063 206,979 

差額 0 0 0 0 0 

百份比 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2018年第1季 469,274 7,556 3,099 987 181,546 

2019年第1季 413,628 6,810 3,495 1,063 206,979 

差額 -55,646 -746 396 76 25,433 

百份比 % -11.86% -9.87% 12.78% 7.70% 14.01%

(上述數量並不包括屬初研方案階段之項目)   更新日期：2019/05/20

2018年第1季與2019年第1季酒店客房在建中數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2018年第4季與2019年第1季酒店客房在建中數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2018年第1季與2019年第1季之酒店客房設計階段數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2018年第4季與2019年第1季之酒店客房設計階段數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

6,400

6,600

6,800

7,000

7,200

7,400

7,600

2018年第1季 2018年第4季 2019年第1季 

7,556  

6,810  6,810  

至2019年第1季在建中的酒店項目客房數目（間） 

4,400

4,600

4,800

5,000

5,200

5,400

5,600

2018年第1季 2018年第4季 2019年第1季 

5,194  

5,562  

4,807  

至2019年第1季設計階段中的酒店項目客房數目（間） 


	酒店N

